Skład Główny w Redakcji „Wieku.”

Ostrzegam niniejszem, że plenipotencją mo
ja, dotycząca prawa rozporządzania się. nieru
chomością M 1702A .w Warszawie, danap.
Władysławowi Jastrzębskiemu przed p. Kon
stantym Chojnowskim, pełąiącyin obowiązki
rejenta w zastępstwie Kaje&pa Clioiiockiego,:

• daty 17 (29) sierpnia 1887 5?i 1195, z d. 3 (15).
kwietnia r. b. od wołaną.i cofniętą została.

Warszawa dnia 4 (16) kwietnia 1889 r.
Radca Stanu

. Iranciffli Szmitiecki.

Bank Dyskontowy Warszawski
zawiadamia niniejszem, iż w dniu 19 i 20 fi
jest w wielki piątek i sobotę, czynności
tymże banku załatwiane będą tylko do eódz°"e W
w południe. : jJ^12

—... --—~ Knys
—- Dr Grodzki leczy, chorob^Żpi' '■

oraz niemoc wskutek takowych. Złoto Yu ł’eh>
1311

W dniu 1 (13) Maja r. b. 1889-go, w majątku „Kozjany”, położonym w gubsroj'
Witebskiej, powiecie Gorodokskim, w I-ym okręgu, powiatowym, w gminie KozjanAie

o 25 wiorst od stacji drogi żelaznej Dynaburgo-AVitebskiej Sirotino, *

będą sprzedawane uc^ąstki ziemi .
w ilości około 100 działów, z których każdy zawiera od 20 do 60.

na piaviyiwskie przedmioty z bronią i myśliwstwem mające związek, łby zwierzęce
tie inne ®L’Kje^ ptaki, rogi, przybory różnego rodzaju do broni, warsztat z narzędziami,
ęjpeh&ne, meble, urządzenie sklepowe, szyldy, szmelc różnego rodzaju i t. p.
kspżk1’ P?P n’ai,yWca obowiązany jest niezwłocznie zapłacić poskąpioną cenę do rąk syndy-
u • „^Włócznie zabrać kupiony przedmiot.
t81 Warszawa, dnia 4 (16) Kwietnia 1889 r,

yjgjj Józef Karpiński, Adwokat przysięgły.

■*----- - JJo zastaw stołów Ma święcone:
nnlndy z prosię 55 truflamb Ozory, Sztufady, Pieczenie cielęce,
S wilki gotowane, Pefcella i sz, 14iełbasy surowe, wędzone i pieczone,

wieprzowe nadziewane i ubierane, .jak również wędzone do go-
* towania, poleca @kład Wędlin